

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนายเอกพงษ์

หมู่ที่ 1 บ้านโคกเหนือ ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	72.00	115.05	8,283.60	1.3607	156.55	11,271.60
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	72.00	1.72	123.84	1.3607	2.34	168.48
3	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.60	552.81	1,990.12	1.3607	752.21	2,707.96
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	72.00	374.68	26,976.96	1.3607	509.83	36,707.76
5	CONTRACTION JOINT	ม.	4.00	67.59	270.36	1.3607	91.97	367.88
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	18.00	61.49	1,106.82	1.3607	83.67	1,506.06
					38,751.70			52,729.74

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 38,751.70

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 52,729.74

ตัวอักษร (ห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจรรยา ทองดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมลลิกา ลำไย)